[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
 от 08.04.2014 г.    № 3
Об исполнении бюджета
Уйско-Чебаркульского сельского

поселения за 1 квартал
2014 года
В соответствии со статьей 43 Положения о бюджетном процессе в Уйско-Чебаркульском сельском поселении,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения  за 1 квартал  2014 года в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации по доходам в сумме  2 409 133,12 рубля, по расходам в сумме 2 374 792,69 рублей с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 34 340,43 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения за 1 квартал 2014 года согласно приложению 1;

по расходам бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2014 года согласно приложению 2;

по расходам бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 1 квартал 2014 года согласно приложению 3.
2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Уйско-Чебаркульского сельского поселения
                              С.А. Бочкарь

	Приложение № 1

к  Постановлению главы  Уйско-Чебаркульского сельского поселения " Об исполнении Бюджета  Уйско-Чебаркульского сельского поселения за 1 квартал 2014 года"                       № 3 от 08.04.2014 года

	Доходы бюджета  Уйско-Чебаркульского сельского поселения за 1 квартал 2014 года

	Код дохода по бюджетной классификации
	 Наименование показателей
	сумма, рублей

	1
	2
	3

	Доходы бюджета - Всего
	X
	2 409 133,12

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	399 157,66

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 1 01 00000 00 0000 000
	77 346,10

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 01 0000 110
	77 346,10

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02010 01 0000 110
	76 723,30

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02020 01 0000 110
	602,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	000 1 01 02030 01 0000 110
	20,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 1 03 00000 00 0000 000
	228 134,98

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	000 1 03 02000 01 0000 110
	228 134,98

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02230 01 0000 110
	90 280,86

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02240 01 0000 110
	1 434,92

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02250 01 0000 110
	136 415,21

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	000 1 03 02260 01 0000 110
	3,99

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	000 1 05 00000 00 0000 000
	178,50

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 01 0000 110
	178,50

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03010 01 0000 110
	178,50

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	000 1 06 00000 00 0000 000
	66 371,91

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000 110
	4 811,22

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 1 06 01030 10 0000 110
	4 811,22

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	61 560,69

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 06 06010 00 0000 110
	7 171,41

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 1 06 06013 10 0000 110
	7 171,41

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	000 1 06 06020 00 0000 110
	54 389,28

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	000 1 06 06023 10 0000 110
	54 389,28

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	000 1 08 00000 00 0000 000
	5 000,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	000 1 08 04000 01 0000 110
	5 000,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 01 0000 110
	5 000,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	000 1 11 00000 00 0000 000
	5 948,46

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 11 05000 00 0000 120
	5 948,46

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05010 00 0000 120
	5 948,46

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	000 1 11 05013 10 0000 120
	5 948,46

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	000 1 13 00000 00 0000 000
	15 761,10

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	000 1 13 01000 00 0000 130
	15 761,10

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
	000 1 13 01990 00 0000 130
	15 761,10

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	000 1 13 01995 10 0000 130
	15 761,10

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	000 1 14 00000 00 0000 000
	416,61

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	000 1 14 06000 00 0000 430
	416,61

	 Доходы     от    продажи    земельных    участков,                              государственная  собственность  на   которые не  разграничена
	000 1 14 06010 00 0000 430
	416,61

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	000 1 14 06013 10 0000 430
	416,61

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	2 009 975,46

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	000 2 02 00000 00 0000 000
	2 009 975,46

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 01000 00 0000 151
	851 084,34

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 01001 00 0000 151
	200 000,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 01001 10 0000 151
	200 000,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 01003 00 0000 151
	651 084,34

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 01003 10 0000 151
	651 084,34

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 04000 00 0000 151
	1 158 891,12

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 04014 00 0000 151
	1 158 891,12

	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 04014 10 0000 151
	1 158 891,12

	Приложение № 2

к  Постановлению главы Уйско-Чебаркульского сельского поселения " Об исполнении Бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения за 1 квартал 2014 года" № 3 от 08.04.2014 года

	Расходы  бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  за 1 квартал 2014 года

	Наименование
	Код классификации расходов бюджетов
	Сумма, рублей

	Раздел
	Подраздел

	ВСЕГО

	2 374 792,69

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	401 108,29

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	87 166,69

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	313 941,60

	Национальная оборона
	02

	0,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	0,00

	Национальная экономика
	04

	102 183,57

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	102 183,57

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	89 417,00

	Благоустройство
	05
	03
	89 417,00

	Образование
	07

	1 264 513,27

	Дошкольное образование
	07
	01
	1 264 513,27

	Культура, кинематография
	08

	517 570,56

	Культура
	08
	01
	517 570,56

	Приложение № 3

к  Постановлению главы Уйско-Чебаркульского сельского поселения " Об исполнении Бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения за 1 квартал 2014 года" № 3  от 08.04.214 года

	Расходы  бюджета Уйско-Чебаркульского сельского поселения по ведомственной структуре расходов Уйско-Чебаркульского сельского поселения бюджета  за 1 квартал  2014 года

	Наименование
	Код классификации расходов бюджетов
	Сумма, рублей

	Ведомство
	Раздел
	Подраздел

	Администрация Уйско-Чебаркульского поселения
	123

	2 374 792,69

	ВСЕГО
	123

	2 374 792,69

	Общегосударственные вопросы
	123
	01
	00
	401 108,29

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	123
	01
	02
	87 166,69

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	123
	01
	04
	313 941,60

	Национальная оборона
	123
	02

	0,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	123
	02
	03
	0,00

	Национальная экономика
	123
	04

	102 183,57

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	123
	04
	09
	102 183,57

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	123
	05

	89 417,00

	Благоустройство
	123
	05
	03
	89 417,00

	Образование
	123
	07

	1 264 513,27

	Дошкольное образование
	123
	07
	01
	1 264 513,27

	Культура, кинематография
	123
	08

	517 570,56

	Культура
	123
	08
	01
	517 570,56